РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
               Принято
Собранием депутатов Вяжинского
      сельского поселения                                                                   «31» мая  2019 г.
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Вяжинского
сельского поселения от 14.11.2018
№ 79 «О земельном налоге»
          В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации
Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения
РЕШИЛО:
         1 Внести в решение Собрания депутатов Вяжинского сельского
поселения от 14.11.2018 № 79 «О земельном налоге» следующие изменения:
         1.1. Пункт 9 решения изложить в следующей редакции:
« 9. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и
распространяется на правоотношения, связанные с исчислением земельного
налога с 1 января 2018 года.»
         2 Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене,
в районной газете «Слава труду» и разместить на официальном сайте
Вяжинского сельского поселения в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов -
глава Вяжинского сельского поселения                                                  Л.Н.Хоршева
х. Вяжа
№ 91
от «31» мая  2019 г.